
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  PLAN NABAVE 

JAVNE VATROGASNE POSTROJBE 

GRADA ZAPREŠIĆA ZA 2026. GODINU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zaprešić, siječanj 2026.  



2 

 

 

 

 

 

 

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA                                         

             GRADA ZAPREŠIĆA                                                         

                   Zelengaj 15                                                           

              10290 ZAPREŠIĆ                                                      

 

KLASA:   400-06/26-01/01 

URBROJ: 238-33-115/26-01  

Zaprešić, 19. siječanj 2026. 
 
 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (N.N. br. 120/16) i čanka 31. stavka 

2. točke 5. Statuta Javne vatrogasne postrojbe grada Zaprešića, Vatrogasno vijeće Javne vatrogasne 

postrojbe grada Zaprešića, na svojoj 50. sjednici održanoj 23. siječnja 2026. godine, donosi 

 

 

PLANA NABAVE ZA 2026. GODINU 

 

Članak 1. 

Ovim Planom utvrđuje se pravo i obveza Javne vatrogasne postrojbe Grada Zaprešića za 

provođenje postupaka javne nabave propisanih Zakonom o javnoj nabavi, kao i postupci nabave 

koji prethode sklapanju ugovora o nabavi robe, usluge i ustupanju radova. 

 

Članak 2. 

Ovaj Plan se temelji na Proračunu Javne vatrogasne postrojbe Grada Zaprešića za 2026. godinu i 

Programu rada i razvoja JVP-e grada Zaprešića za 2026. 

 

Članak 3. 

Plan sadrži naziv, vrste izdataka i visinu predviđenih izdataka. 

 

Članak 4. 

Za 2026. godinu, sukladno Proračunu Grada Zaprešića za 2026. godinu i financijskom planu JVP-

e grada Zaprešića za 2026. godinu, utvrđuje se slijedeći Plan Javne vatrogasne postrojbe Grada 

Zaprešića za 2026. godinu koji je sastavni dio ovog plana nabave u Prilogu 1. 

 

 



3 

 

 

 

Članak 5. 

Postupke javne nabave koji prethode sklapanju ugovora o nabavi provest će se sukladno Zakonu o 

javnoj nabavi ( NN br. 120/16 i 114/22) i Pravilniku o provedbi postupka jednostavne nabave JVP-

e grada Zaprešića KLASA: 402-08/17-01/03, URBROJ: 233-33-115-17-01 od 27.6.2017. godine. 

 

Članak 6. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenje i objavit će se na oglasnoj ploči JVP-e Grada 

Zaprešića i službenoj internetskoj stranici JVP-e Grada Zaprešića 

 

 

 

 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 
Dostaviti: 

1. Zapovjednik, 

2. Računovodstvo-ovdje, 

3. Oglasna ploča-ovdje, 

4. Pismohrana.  
 
 

 
      
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 



4 

 

 
 
 
 

 

          PRILOG 1 
 
 
 

 
 
        

 

I. JEDNOSTAVNA NABAVA   

    
Predmet javne nabave Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR) 

  

Motorni benzin i dizel gorivo 4.080,00   

Usluge poravka vozila 17.998,41   

Gume 4.400,00   

Službena i radna odjeća i obuća 17.000,00   

Usluge održavanja opreme 11.360,00   

Usluge čišćenja i pranja 2.720,00   

Premija osiguranja vozila 4.800,00   

Telekomunikacijska oprema i potrepštine 2.400,00   

Oprema za protupožarnu zaštitu 20.000,00   

Vozila 40.000,00   

Rezervni dijelovi za teretna vozila, furgone i 
automobile 2.240,00   

Usluge održavanja vozila 10.000,00   

Radna odjeća, posebna radna oprema i pribor 15.000,00   

    
 


